
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dowóz i opieka w czasie przewozu dzieci niepełnosprawnych do S O S-W w Strzelcach Krajeńskich, S O S-W w Lipkach

Wielkich oraz do O S-W w Pyrzycach od dnia 01.09. 2024 r. do dnia 30.06.2025 r.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA BARLINEK

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210967047

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Niepodległości 20

1.4.2.) Miejscowość: Barlinek

1.4.3.) Kod pocztowy: 74-320

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki

1.4.7.) Numer telefonu: 957465540

1.4.8.) Numer faksu: 957461704

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@barlinek.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.barlinek.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00456565

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-13

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00454426

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa dowozu i opieki w czasie przewozu dzieci niepełnosprawnych zamieszkałych na
terenie Gminy Barlinek do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego ul. Kościuszki 28 w Strzelcach Krajeńskich,
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego ul. Szosowa 109 w Lipkach Wielkich oraz do Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Pyrzycach ul. Słowackiego 1 na trasie dom – placówka, placówka – dom w terminie od dnia 01
września 2024 r. do dnia 30 czerwca 2025 r. we wszystkie dni nauki szkolnej, zgodnie z kalendarzem roku szkolnego
2024/2025. 
2. Szacunkowa liczba kilometrów na wszystkich trasach wynosi 1632 km/tygodniowo. Łączna szacunkowa ilość kilometrów
przewozu w okresie realizacji umowy wynosi 1632 km x 36 tygodni = 58752 km.
3. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje w całym okresie realizacji zamówienia wykonanie usługi w zakresie dowozu i
odwozu oraz opieki w czasie przewozu dzieci niepełnosprawnych do:
• Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Strzelcach Krajeńskich, ul. Kościuszki 28; 
• Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Lipkach Wielkich, ul. Szosowa 109;
• Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Jana Brzechwy w Pyrzycach, ul. Słowackiego 1.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00456565/01 z dnia 2024-08-13

2024-08-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4. Pojazdy, którymi Wykonawca będzie świadczył usługi przewozowe muszą spełniać następujące wymagania:
1) Pojazdy będą w pełni sprawne technicznie i będą posiadać aktualne badania techniczne, potwierdzone odpowiednim
wpisem w dowodzie rejestracyjnym;
2) Pojazdy będą specjalnie oznakowanymi pojazdami samochodowymi przystosowanymi do przewozu osób
niepełnosprawnych;
3) Wykonawca musi zapewnić opiekę, co najmniej jednego opiekuna do opieki nad przewożonymi dziećmi
niepełnosprawnymi, w czasie ich przewozu.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa dowozu i opieki w czasie przewozu dzieci niepełnosprawnych zamieszkałych na
terenie Gminy Barlinek do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego ul. Kościuszki 28 w Strzelcach Krajeńskich,
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego ul. Szosowa 109 w Lipkach Wielkich oraz do Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Pyrzycach ul. Słowackiego 1 na trasie dom – placówka, placówka – dom w terminie od dnia 01
września 2024 r. do dnia 30 czerwca 2025 r. we wszystkie dni nauki szkolnej, zgodnie z kalendarzem roku szkolnego
2024/2025. 
2. Szacunkowa liczba kilometrów na wszystkich trasach wynosi 1736 km/tygodniowo. Łączna szacunkowa ilość kilometrów
przewozu w okresie realizacji umowy wynosi 1736 km x 36 tygodni = 62496 km.
3. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje w całym okresie realizacji zamówienia wykonanie usługi w zakresie dowozu i
odwozu oraz opieki w czasie przewozu dzieci niepełnosprawnych do:
• Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Strzelcach Krajeńskich, ul. Kościuszki 28; 
• Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Lipkach Wielkich, ul. Szosowa 109;
• Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Jana Brzechwy w Pyrzycach, ul. Słowackiego 1.
4. Pojazdy, którymi Wykonawca będzie świadczył usługi przewozowe muszą spełniać następujące wymagania:
1) Pojazdy będą w pełni sprawne technicznie i będą posiadać aktualne badania techniczne, potwierdzone odpowiednim
wpisem w dowodzie rejestracyjnym;
2) Pojazdy będą specjalnie oznakowanymi pojazdami samochodowymi przystosowanymi do przewozu osób
niepełnosprawnych;
3) Wykonawca musi zapewnić opiekę, co najmniej jednego opiekuna do opieki nad przewożonymi dziećmi
niepełnosprawnymi, w czasie ich przewozu.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00456565/01 z dnia 2024-08-13

2024-08-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dowóz i opieka w czasie przewozu dzieci niepełnosprawnych do S O S-W w Strzelcach Krajeńskich, S O S-W w Lipkach Wielkich oraz do O S-W w Pyrzycach od dnia 01.09. 2024 r. do dnia 30.06.2025 r.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA BARLINEK
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210967047
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Niepodległości 20
	1.4.2.) Miejscowość: Barlinek
	1.4.3.) Kod pocztowy: 74-320
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki
	1.4.7.) Numer telefonu: 957465540
	1.4.8.) Numer faksu: 957461704
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@barlinek.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.barlinek.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00456565
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-13

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00454426
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



